АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2016 г.                                                                                                      № 24

О присвоении адреса

В связи с образованием земельного участка, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 18:05:030001:344, площадью 994000 кв.м: Удмуртская Республика, Глазовский район, участок примыкает к южной границе д.Пусошур.

Категории земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                                        Т.В. Бабинцева